st 26,

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPOL. OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszkow ul. Aleja Wolnosci 29
: Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Hrg N Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/33/2023/2 Myszkéw, 27.03.2023 r.

WYJASNIENIE - MODYFIKACJA 2
dotyczy postgpowania o wartosci nieprzekraczajqcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych,
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy materialéw opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie
ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych z dnia 18.03.2023 r.,
pod nr 2023/BZP 00141515/01

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:, dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow z widkniny 30g/m’, spetniajgcych
pozostate wymagania zawarte w SWZ?”

Odpowiedz 1:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie kompreséw o charakterystyce
opisanej w pytaniu.

Pytanie 2:,, dotyczy pakietu nr 14 Poz 10

Czy zamawiajgcy dopusci opatrunek w nowszej technologii z nacieciami, opatrunek fleksyjny
dopasowujqcy sie do ciala pacjenta. Reszta parametrow bez zmian?”

Odpowiedz 2:Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany opatrunek, pod warunkiem zachowania
pozostalych parametréow okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3:,, dotyczy pakietu nr 14 Poz. 11

Czy zamawiajgcy dopusci opatrunek w nowszej technologii z nacieciami, opatrunek fleksyjny
dopasowujqgcy sie do ciata pacjenta w rozmiarze 15x15cm. Reszta parametrow bez zmian?”
Odpowiedz 3:Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany opatrunek w opisanym rozmiarze, pod
warunkiem zachowania pozostalych parametréow okreslonych w SWZ. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasSnieniem - modyfikacjg nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: , Pakiet nr 13 Podklady higieniczne

Czy Zamawiajgcy dopusci catkowicie podfoliowane (takze zaktadki / skrzydia) podkiady o
nastepujgcych parametrach: wymiary catkowite - 70 x 180 cm, wymiar warstwy chionnej — 60 x 80
cm, chionnos¢ — 1.750 ml? Podkiad zawiera superabsorbent, dzigki ktoremu zawilgocona
powierzchnia staje sie bardziej sucha.”

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie zmienia wymagan okreslonych w SWZ — nie dopuszcza

asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 5: ,, Pakiet nr 13 Podklady higieniczne
Czy Zamawiajgcy dopusci catkowicie podfoliowane (takze zaktadki / skrzydia) podkiady o
nastepujqcych parametrach: wymiary catkowite — 80 x 180 cm, wymiar warstwy chionnej — 80 x 90
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cm, chionnos¢ — 1.600 ml? Podklad zawiera superabsorbent, dzigki ktoremu zawilgocona
powierzchnia staje sie bardziej sucha.
Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie zmienia wymagan okreslonych w SWZ — nie dopuszcza

asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 6: ,, Pakiet 1 poz. 7: Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie opaski z 1 zapinkqg?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ”

Odpowiedz 6: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opaski z 1 zapinka, pod warunkiem
zachowania pozostalych parametrow okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.

Pytanie 7: , Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiajgcy dopusci wate 100% bawetniang 500 gram z
przeliczeniem zamawianych ilosci opakowan?”
Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza wate 100% bawelniana 500 gram z przeliczeniem

zamawianych iloSci opakowan. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego
niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 8: , Pakiet 1 poz.12: Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang, ktora jest wyrobem
medycznym, posiadajgcq 8% stawke podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty
bawetnianej sq identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawelniano - wiskozowej. Pytanie wynika
z faktu, iz Zamawiajgcy prowadzi dziatalnosé leczniczg w mys! art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci
Leczniczej, ktora do realizacji procedur medycznych naklada obowigzek stosowania wyrobow
medycznych, a co za tym idzie Zamawiajgcy powinien oczekiwaé zaoferowania wyrobu medycznego,
odpowiadajgcego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobow medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”
Odpowiedz 8: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasSnieniem - modyfikacjg nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: ,,, Pakiet 1 poz.13:Czy Zamawiajgcy dopusci wate 100% bawelniang 500 gram?
Odpowiedz 9:Zamawiajacy dopuszcza wate 100% bawelniana 500 gram.W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 10: , Pakiet 1 poz.13: Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang, ktora jest wyrobem
medycznym, posiadajgcq 8% stawke podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty
bawetnianej sq identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawelniano - wiskozowej. Pytanie wynika
z faktu, iz Zamawiajgcy prowadzi dziatalnosé leczniczg w mys! art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci
Leczniczej, ktora do realizacji procedur medycznych naktada obowigzek stosowania wyrobow
medycznych, a co za tym idzie Zamawiajgcy powinien oczekiwac zaoferowania wyrobu medycznego,
odpowiadajgcego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy
UE 93/42 EWG w sprawie wyrobow medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.”

Odpowiedz 10:Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
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w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 11: ,, Pakiet 1, poz. 15: Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na wykreslenie danej pozycji z pakietu?
Umozliwi to zlozenie oferty wigkszej liczbie konkurentow.”
Odpowiedz 11:Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykres$lenie z Pakietu nr 1 poz. 15.

Pytanie 12: , Pakiet 1, poz. 15: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie¢ na zaoferowanie wyrobu
niemedycznego”
Odpowiedz 12:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13: ,, Pakiet 5 poz. 1,2: Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych ostonki
boczne wzdtuz wkiadu chlonnego skierowane na zewnqtrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekow?
Odpowiedz 13:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostalych
parametréw okreSlonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego
niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 14: , Pakiet 5 poz. 1,2:Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych dwa
elastyczne Sciggacze taliowe, ktore umozliwiajg bardzo dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciala
pacjenta?”
Odpowiedz 14: Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ zalacznika nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2 do
brzmienia:
- Poz. 1: ,Pieluchomajtki dla dorostych o minimalnej chtonnosci 2500g.
Pieluchomajtki wykonane 7 materialu przepuszczajgcego powietrze na calej
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadaé minimum 1 Sciggacz taliowy, absorbent
pochlaniajgcy zapach, przylepco-rzepy samoprzylepne, wielorazowego uzytku. Rozmiar
"L- »
- Poz. 2: ,Pieluchomajtki dla dorostych o minimalnej chtonnosci 2200g.
Pieluchomajtki wykonane z materialu przepuszczajgcego powietrze na calej
powierzchni. Pieluchomajtka musi posiadaé¢ minimum 1 sciggacz taliowy, absorbent
pochtaniajgcy zapach, przylepco-rzepy samoprzylepne, wielorazowego uZytku. Rozmiar
"M ”»
Zmodyfikowana tre$¢ zalacznika nr 1.1dla pakietu nr 5 stanowi zalgcznik nr 1 do niniejszego
pisma. Skladajac oferte nalezy postuzy¢ si¢ zmodyfikowana trescia zalacznika.
Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreslonymi w SWZ z uwzglednieniem
niniejszej modyfikacji, dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania
pozostalych parametréw okreslonych w SWZ z uwzglednieniem niniejszej modyfikacji.

Pytanie 15: ,, Pakiet 7, poz. 2:Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety operacyjnej
wyposazonej dodatkowo w tasiemke, pozostate parametry zgodnie z SWZ?”

Odpowiedz 15:Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej wyposazonej
dodatkowo w tasiemke, pod warunkiem zachowania pozostalych parametréow okreslonych w
SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -
modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 16: ,, Pakiet 7, poz. 7,8: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania setonow wykonanych z gazy
bawetnianej, 4 warstwowej, 17-nitkowej, pozostate parametry zgodnie z SWZ?”
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Odpowiedz 16:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaoferowanie setonéw wykonanych z gazy bawelnianej, 4 warstwowej, 17-nitkowej,
pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw okreslonych w SWZ. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 17: , Pakiet 8poz. 1-6 : Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze oczekuje zaoferowania
kompresow sterylizowanych parq wodng w nadcisnieniu? Metoda sterylizacji wyrobow chionnych
zalecana przez: Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom 1.”

Odpowiedz 17:Zamawiajacy nie okreslit metody sterylizacji — nie zmienia tresci SWZ w tym
zakresie, dopuszcza zaoferowanie kompresow sterylizowanych para wodng w nadci$nieniu.

Pytanie 18: ,, Pakiet 8 poz. 1-6: Czy Zamawiajgcy mogtby potwierdzi¢, ze wymaga aby jednostkowe
opakowania posiadaty wskaznik wysterylizowania produktu? Taki wskaznik jest bardzo wazny i daje
uzytkownikowi pewnos¢, ze produkty byly poprawnie wysterylizowane i sq jatowe.”

Odpowiedz 18:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaoferowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.

Pytanie 19: , Pakiet 9poz. 1-2: Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania gazy kopertowanej
sterylizowanej parq wodng w nadcisnieniu? Metoda sterylizacji wyrobow chionnych zalecana przez:
Farmakopea Polska wydanie VII 2006, tom 1.”

Odpowiedz 19:Zamawiajacy nie okreslit metody sterylizacji — nie zmienia tresci SWZ w tym
zakresie, dopuszcza zaoferowanie gazy Kkopertowanej sterylizowanej para wodna w
nadcis$nieniu.

Pytanie 20: ,, Pakiet 13:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wprowadzenie tolerancji w rozmiarze wktadu chtonnego do +/- m cm i
dopusci do oceny podkiad z wkitadem chtonnym w rozmiarze 82 cm x 58 cm ?”

Odpowiedz 20:Zamawiajacy dopuszcza podklad z wkladem chlonnym w rozmiarze 82 ¢m x 58.
pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow okreSlonych w SWZ. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 21: ,, do umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na obnizenie kar umownych w §9pkt. 1 a) z 1% do 0,5%?”

Odpowiedz 21:Zamawiajacy wskazuje, Ze postanowienia § 9 umowy dotycza warunkéw zmiany
umowy, a nie wysoko$ci kar. Ponadto zadna z kar umownych nie wynosi 1%, stad brak
mozliwoS$ci odniesienia si¢ do pytania Wykonawcy.

Pytanie 22: ,,do umowy: §3 pkt. 14 ppkt.1 — Czy Zamawiajqgcy dopusci termin rozpatrzenia reklamacji
do 5 dni roboczych? Termin rozpatrzenia reklamacji nie jest parametrem ocenianym a Zamawiajgcy
zamieScit we wzorze umowy miejsce do uzupeinienia oraz zapis ,,wg oferty”. Wnosimy o zmiang
zapisow w tym zakresie.”

Odpowiedz 22: Zamawiajacy modyfikuje treS¢ postanowienia § 3 ust. 14 pkt 1 do brzmienia:

»14. Termin rozpatrzenia reklamacji bedzie wynosit:
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1) do 5 dni roboczych — od dnia otrzymania zawiadomienia w przypadku reklamacji dotyczgcej
brakow ilosciowych, bqgd; zwigzanych 7z nieprzyjeciem dostawy towaru w naruszonym
opakowaniu;”. Powyzsza zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawca.

Pytanie 23: ,, Pakiet nr 1 Czy zamawiajgcy dopusci w poz. nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, kompresy niejatowe
sklasyfikowane w klasie I regula 4, poniewaz zgodnie z nowg normg MDR, ktora weszia w Zycie
26.05.2021 i reklasyfikowata produkty, ktore byly objete kiasq lla regutq 7, do klasy I reguta 4,
prosimy o odstgpienie od wymogu klasyfikacji kompresow klasa Ila reguta 7. Produkty z dniem
wejscia w zycie MDR muszq spetni¢c wymogi zgodne z rozporzqdzeniem.

Jesli zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu klasa Ila reguta 7, prosze o argumentacje podjetej decyzji.”
Odpowiedz 23:Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycjach okreslonych w pytaniu
kompreséw niejalowych sklasyfikowanych w Kklasie I regula 4, pod warunkiem zachowania
pozostalych parametrow okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym nanie$é
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 24: , Pakiet 1, poz. 1-4 Czy zamawiajqcy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie 1
reg.4 ? Wyroby, ktore sq przedmiotem oferty sq produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa
sig ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w
klasie Il areg.7.”

Odpowiedz 24:Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycjach okreslonych w pytaniu
wyrobéw z gazy sklasyfikowanych w klasie I regula 4, pod warunkiem zachowania pozostalych
parametréw okreSlonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego
niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji..

Pytanie 25: ,,Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.”
Odpowiedz 25: Zamawiajacy nie wydzieli poz.1-4 z Pakietu nr 1do osobnego pakietu.

Pytanie 26: ,, Pakiet 8, poz. 1-6 Czy zamawiajgcy dopusci gramature min. 30 g/m2?Czy zamawiajgcy
dopusci kompresy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?nCzy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie
‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z przeliczeniem ilosci i zaokrggleniem w gore do peinych
opakowan?”

Odpowiedz 26:Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 27: , Pakiet 9, poz. 1-2 Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie
rozwiqzanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych
pieniedzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez
rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze
mozliwosci wyboru.”

Odpowiedz 27: Zamawiajacy nie wydzieli poz. 1-2 z Pakietu nr 9do osobnego pakietu.

Pytanie 28: ,, dotyczy SWZ
W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania wyrobow
medycznych, co do ktorych producenci okreslili specjalne warunki magazynowania i transportu
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prosimy o wyjasnienie czy i w jaki sposob Zamawiajgcy bedzie sprawdzal czy zakupiony produkt byt
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunkow. Pragniemy nadmienic, ze
zgodnie z nowym rozporzgdzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporzqdzenie MDR) to na dystrybutorze
sprzetu medycznego spoczywa obowigzek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami
okreslonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunkow rodzi dla Zmawiajgcego ryzyko
uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktow.”

Odpowiedz 28: Zamawiajacy nie bedzie sprawdzal warunkéw magazynowania i transportu.

Pytanie 29: , dotyczy SWZ

Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzgdzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzqdzenie MDR) Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich srodkow transportu tj. samochodow z zabudowgq typu izoterma z mozliwosciq rejestracji
i wydruku temperatury?”

Odpowiedz 29: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga, zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 30: ,, dotyczy SWZ

Czy na okolicznos¢ spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzgdzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzqdzenie MDR) Zamawiajgcy wyklucza mozliwos¢ wykonywania
dostaw za pomocq standardowej ustugi kurierskiej bez mozZliwosci rejestracji i wydruku
temperatury?”

Odpowiedz 30:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan, poza okreslonymi w SWZ — nie
wyklucza mozliwo$ci wykonywania dostaw za pomoca standardowej ushugi kurierskiej.

Pytanie 31: , Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycja 1)
pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwod bez
rozciggania co najmniej 140cm)?”

Odpowiedz 31:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan, poza okreslonymi w SWZ -
dopuszcza  zaproponowane rozwiazanie. W przypadku zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 32: ,Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycja 2)
pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwod bez
rozciggania co najmniej 120cm)?”

Odpowiedz 32:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan, poza okresSlonymi w SWZ -
dopuszcza  zaproponowane rozwigzanie. W przypadku zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacjg nalezy w formularzu cenowym nanie$é
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 33: ,,Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2)
ztozenia oferty na pieluchomajtki dla dorostych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na calej
powierzchni - w czesci centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w
czeSci centralnej z wiokning po bokach (ktora nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko
przeciekania bokow pieluchomajtki, szczegolnie przy obfitych i bocznych mikcjach?”

Odpowiedz 33:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan, poza okreSlonymi w SWZ —
dopuszcza zaoferowanie w pozycjach okreslonych w pytaniu asortymentu o charakterystyce
opisanej w pytaniu, pod warunkiem zachowania pozostalych parametréw okreslonych w SWZ.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyja$nieniem -
modyfikacjq nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.
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Pytanie 34: , Czy Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2)
pieluchomajtki dla dorostych posiadajgce co najmniej jeden Sciggacz taliowy i ustanowi to jako
wymog minimalny? Brak co najmniej jednego Sciggacza (tylnego) nie zapewnia wiasciwego
przylegania pieluch do ciata pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartosci pieluchy u pacjentow
lezgcych.”

Odpowiedz 34: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 14, Zamawiajacy zmodyfikowal zalacznik
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana tre$é¢ zalacznika nr 1.1dla pakietu nr 5
stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac oferte nalezy postuzy¢ sie
zmodyfikowang tre$cig zalacznika.

Pytanie 35: ,, Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2)
pieluchomajtki dla dorostych wyposazone w barierki wewnetrzne skierowane do wewngtrz produktu?
Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszos¢ producentow, gdyz zapewnia lepszq
ochrong przed wyciekaniem w porownaniu z falbankami skierowanymi na zewngtrz produktu.”
Odpowiedz 35:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 36: ,,Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5 pozycje: 1 - 2)
pieluchomajtek dla dorostych posiadajgcych system szybkiego wchianiania, ktory zapewnia
maksymalnie szybkie wchianianie moczu do Srodka produktu i utrzymuje wilgo¢ z dala od skory
pacjenta? Brak systemu szybkiego wchianiania powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz
nie jest w peitni wchtaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia petnego zabezpieczenia przed
przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchianiania naraza Zamawiajgcego na zwigkszone koszty
opieki nad pacjentem z inkontynencjq i zwieksza potrzebe dodatkowej pracy personelu opiekujgcego
sig pacjentami.”

Odpowiedz 36:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 37: ,, Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycje 1 - 2)
pieluchomajtkidla dorostych wyposazone we wskaznik wilgotnosci w postaci jednego zZottego paska,
ktory zmienia kolor na kolor niebieski w miare napetniania produktu moczem (pozbawione czarnego
napisu w postaci daty i serii produkcji, ktory rozptywa si¢ pod wplywem moczu i jest imitacjg
wskaznika chtonnosci a dodatkowo moze wprowadzaé w blgd opiekuna, ktory nie bedzie w stanie
ostatecznie stwierdzi¢ czy produkt kwalifikuje sie juz do zmiany czy jeszcze nie?).

Odpowiedz 37:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 38: ,, Czy Zamawiajgcy nie dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycje 1 - 2)
pieluchomajtek dla dorostych, ktore nie posiadajq w swej budowie sciggaczy taliowych? Brak
sciggacza taliowego powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz moze wydostawac sie w
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miejscach, w ktorych nie ma dobrego przylegania do ciata pacjenta, przez co pieluchomajtka nie
zapewnia petnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego — tylnego, sciggacza
taliowego naraza Zamawiajgcego na zwigkszone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencjq i
zwigksza potrzebe dodatkowej pracy personelu opiekujgcego si¢ pacjentami.”

Odpowiedz 38: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14, Zamawiajacy zmodyfikowal zalacznik
nr 1 dla pakietu nr 5 poz. 1 oraz 2. Zmodyfikowana tres¢ zalacznika nr 1.1dla pakietu nr 5
stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego pisma. Skladajac oferte nalezy postuzyé sie
zmodyfikowang tre$cig zalacznika.

Pytanie 39: ,, Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycja 3) ztozenie
oferty na pieluchomajtki dla dzieci, ktore posiadajq miejsce we wkiadzie chlonnym na pepowineg, ktore
zapewnia ochrone i zabezpieczenie kikuta pepowinowego noworodka oraz daje mozliwosé
kontrolowania procesu gojenia si¢ bez koniecznosci odpinania pieluchy i jest rownowazne z
wycieciem na pepowing w pieluszce?

Odpowiedz 39:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 40: , Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 2, pozycje 3 - 4)
pieluchomajtek dla dzieci, ktore posiadajg sciggacz taliowy (tylny)? Brak tylnego sciggacza taliowego
niesie ryzyko wyciekania zawartosci pieluszki szczegolnie u lezqcych dzieci.”

Odpowiedz 40:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki, pod warunkiem zachowania pozostalych
parametréw okreSlonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego
niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 41: ,, Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycje 3 i 4)
mozliwos¢ przedstawienia dokumentow potwierdzajgcych jakos¢ produktow dla dzieci wystawionych
przez producenta?”’

Odpowiedz 41:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ.
Wymaga, by caly zaoferowany asortyment posiadal oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty
dopuszczajace do obrotu i do uzywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z
wymaganiami okreslonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
z 2022 poz. 974).

JednoczeSnie Zamawiajacy koryguje omylke pisarska w tresci CzesSci IV ust 3 pkt 4 SWZ
poprzez odwolanie do prawidlowego aktu prawnego. Skorygowane zdanie otrzymuje brzmienie:
» Caly zaoferowany asortyment posiada oznaczenie CE oraz aktualne dokumenty dopuszczajgce do
obrotu i do uiywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie 7 wymaganiami okreslonymi w
ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 7 2022 poz. 974).”

Pytanie 42: ,, Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycja 3)
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 24 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem do petnych
opakowan w gore?”’

Odpowiedz 42: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazania. W przypadku
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy
w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co
zaoferowano w danej pozycji.
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Pytanie 43: ,Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 5, pozycia 4)
pieluchomajtki dla dzieci pakowane po 86 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem do petnych
opakowan w gore?”

Odpowiedz 43: Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie ilo$ci z zaokragleniem do dwéch miejsc po
przecinku. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -
modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 44: ,, PAKIET NR 2 Poz. nr 4, 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania
opasek gipsowych pakowanych po 2 sztuki w opakowanie zgrzewane, o czasie wigzania 2-3,5min. i
poziomie wysycenia masq gipsowq min. 89%?”

Odpowiedz 44: Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego rozwiazania.

UWAGA! Pytania nr 45-49 dotycza pakietu nr 3.

Pytanie 45: ,, Poz. nr 4, 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢é zaoferowania kremu ochronnego
oraz pianki przeznaczonych do stosowania w placowkach medycznych, dopuszczonych do obrotu
zgodnie z wymogami Rozporzgdzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu FEuropejskiego i Rady
dotyczqcego produktow kosmetycznych oraz zgloszonych w bazie portalu produktow kosmetycznych
CPNP?”

Odpowiedz 45: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.

Pytanie 46: ,, Poz. nr 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczng siatke opatrunkowq w formie rekawa,
o szerokosci 2cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorosli — palec; dzieci — dion, reka,
noga, stopa? Pozostate parametry bez zmian.”

Odpowiedz 46: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.

Pytanie 47: ,, Poz. nr 11 - Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczng siatke opatrunkowg w formie rekawa,
o szerokosci 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorosli — dlon, reka, dzieci — glowa?
Pozostale parametry bez zmian.”

Odpowiedz 47: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.

Pytanie 48: ,, Poz. nr 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczng siatke opatrunkowq w formie rekawa,
o szerokosci 5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorosli — noga, stopa,; dzieci —
tutow? Pozostale parametry bez zmian.”

Odpowiedz 48: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.
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Pytanie 49: , Poz. nr 13 - Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczng siatke opatrunkowq w formie rekawa,
o szerokosci 6,5c¢m, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorosli — glowa,; dzieci — tutow?
Pozostate parametry bez zmian.”

Odpowiedz 49: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane wyroby. W przypadku zaoferowania
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu
cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w
danej pozycji.

Pytanie 50: ,, Pakiet nr 3, poz. 9

Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 9 do odrebnego zadania? Panstwa zgoda
zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania i umozliwi zloZenie ofert na te pozycje wigkszej liczbie
wykonawcow.”

Odpowiedz 50:Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 3 do
odrebnego pakietu.

Pytanie 51: ,, Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet pakowanych po 2szt z przeliczeniem podanych
ilosci, spetniajqcych pozostate wymagania SWZ?”

Odpowiedz 51:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 52: ,, Pakiet nr 7, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet w rozmiarze 75x90cm?
Odpowiedz 52:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 53: ,, Pakiet nr 7, poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow z nitkq RTG?”

Odpowiedz 53:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 54: ,, Pakiet nr 7, poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow w opakowaniu a’20szt bez przewigzania
po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci? ”

Odpowiedz 54:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 55: ,, Pakiet nr 7, poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow w opakowaniu a’20szt bez przewigzania
po 10 sztuk?”

Odpowiedz 55: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 56: ,, Pakiet nr 7, poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow z nitkqg RTG?

Odpowiedz 56:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.
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Pytanie 57: ,, Pakiet nr 7, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow w opakowaniu bez etykiet
samoprzylepnych?”

Odpowiedz 57:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 58: ,, Pakiet nr 7, poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow w opakowaniu a’10szt bez przewigzania
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?”

Odpowiedz 58:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 59: ,, Pakiet nr 7, poz. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie tupferow z nitkg RTG?”

Odpowiedz 59:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 60: ,, Pakiet nr 7, poz. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferow pakowanych po 5szt w torebke papierowo-
foliowgq, z przeliczeniem podanych ilosci?”

Odpowiedz 60:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 61: ,, Pakiet nr 7, poz. 9-10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie kompresu ocznego wiokninowego z wkiadem
chionnym z pulpy celulozowej, nieprzylepny, owalny. Kazdy opatrunek pakowany indywidualnie w
opakowanie jednostkowe papier-papier. Na kazdym opakowaniu obrazkowa instrukcja uzycia
opatrunku, rozmiar 5,5 cmx 7,5 cm?”

Odpowiedz 61:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie§¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 62: ,, Pakiet nr 7, poz. 9-10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku wyspowego, chirurgicznego, jatowego,
samoprzylepnego do zabezpieczania oka. Wykonany z hydrofobowej wiokniny z mikroperforacjami
umozliwiajgcymi wymiane gazowq miegdzy skorq, a Srodowiskiem zewnetrznym, posiadajqcy wkiad
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chionny z wiskozy i poliestru. Wktad powleczony siateczkq z polietylenu zapobiegajqca przywieraniu
do rany. Opatrunek posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego. Opakowanie papier-
papier, na kazdym opakowaniu obrazkowa instrukcja uzycia opatrunku. Rozmiar 5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedz 62:Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan poza okreSlonymi w SWZ,
dopuszcza zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem zachowania pozostalych parametrow
okreslonych w SWZ.W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym
wyjasnieniem - modyfikacja nalezy w formularzu cenowym nanie§¢ stosownie skorygowane
zapisy tak, by nie bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 63: ,, Pakiet nr 9, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy kopertowej o powierzchni Im2?”

Odpowiedz 63: Zamawiajacy zgodnie z opisu przedmiotem zamowienia, oczekuj zaoferowanie
gazy kopertowej o dlugo$ci boku 1m x 1m (kwadrat) co stanowi 1m2.

Pytanie 64: ,, Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu chlonnego w rozmiarze 100 x 225c¢m z
wkiadem chionnym 50 x 208cm £2,5 cm; wykonany z pieciu warstw tj. wiokniny polipropylenowej,
warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej
folii PE. Chionnos¢ min. 3820mi?”

Odpowiedz 64:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 65: ,, Pakiet nr 13, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie handlowe a’lOszt z

przeliczeniem podanych ilosci?”

Odpowiedz 65: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie.
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjasnieniem -
modyfikacjq nalezy w formularzu cenowym nanie$¢ stosownie skorygowane zapisy tak, by nie
bylo watpliwosci, co zaoferowano w danej pozycji.

Zakaczniki:
1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 — zmodyfikowany.

Pozostate warunki zamdéwienia nie ulegaja zmianie, przedluzony zostaje termin skladania
ofert ustalony do dnia 31.03.2023 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym
dniu o godzinie 11.15 oraz odpowiednio termin zwigzania oferta.

Zatwierdzil

DYREKTOR
dr n. med. Adam Miskiewicz
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